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Svenska Bandyförbundet                                                   Beslutsdatum 2024-09-04  
Disciplinnämnden (DN)  
  
Till 
Gustaf Doktare, Katrineholm Bandy 
 
Bestraffning:  
I en match i Allsvenska supercupen mellan Katrineholm Bandy – Falu BS 2024-08-31 
blev ovan rubricerad spelare tilldelad grov utvisning och matchstraff för olämpligt 
uppträdande. 
 
Händelseförlopp enl inkommen anmälan: 
I matchminut nr 85 så blåser jag (HB) som domare frislag till Falu BS utanför 
Katrineholms Straffområde. Då nr 40 i Falu BS och nr 4 i Katrineholm börjas knuffas 
och slår lätt på varandra. Jag tar ut dessa två spelare för osportsligt uppträdande 10 
min fullängdsutvisning. 
 
När jag väl är vid matchsekretariatet för att berätta om utvisningarna till 
matchsekreteraren så åker assisterande domare, Erik Schultz, fram till mig och 
berättar att nr 18 i Katrineholm (Gustaf Doktare) ska ha ett rött kort, grov utvisning. 
Nr 18 Katrineholm har sagt "Jävla fittinvandrare" till nr 40 i Falu BS. 
 
Matchsekreteraren och spelaren meddelas om detta och han lämnar planen direkt 
och åker till omklädningsrummet 
 
Spelet sätts igång igen efter 2 min 30 sek tidstillägg. Resterande matchtid så är det 
lugnt på planen. 
 
Yttrande från Gustaf Doktare: 
I situationen som är anmäld i samband med frislag för Falu BS, får våran spelare 
nummer 4 ett slag mellan benskydd och skridsko efter avblåsning av Falu BS spelare 
nummer 40. Våran spelare nummer 4 ger igen med ett slag och tumult uppstår. I 
denna situation åker jag lugnt till situationen och säger i affekt “Din jävla fittunge” till 
Faluspelare 40.  
 
Bakgrund till mitt agerande som är anmält, är att spelare 40 i Falu BS upprepade 
gånger under hela matchen åkt och slagit mig mellan benskydd och skridsko efter 
avblåsning, slagit mig i magen helt utanför spelet, hakat mig helt utanför spelet. 
Tyvärr finns inte alla situationer på tv bilder eftersom att det sker utanför spel, men 
ett par situationer syns i dessa sekvenser (hakning efter avblåsning) minut 20:25 - 
20:32 och (slag mellan skridsko och benskydd efter avblåsning i samband med 
hörna) minut 46:32 - 46:35.  
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Förutom dessa provocerande slag har samma spelare upprepande gånger verbalt 
uttryckt sig om mig och min familj, exempelvis ”Din morsa är hora”, ”Jag ska knulla 
din mamma”, ”Tror du att du är något din lilla horunge”, ”horunge”. 
 
När anmäld situation uppstår tar mitt tålamod slut. När jag ser att han gör exakt 
samma slag mot vrist på min medspelare nummer 4 minut 83:30 - 83:35 åker jag upp 
bakom honom och i affekt säger jag den mening som jag skrivit i inledningen av 
texten. Jag kan inte ta tillbaka mitt uttalande och ångrar det jag sagt i efterhand. 
Samtidigt ber jag om ursäkt för mitt uttalande till berörd spelare, medspelare och 
motståndare. Det jag dock ställer mig frågande till är hur domaren kan uppfatta det 
jag säger till det som står i hans anmälan, då jag absolut inte har uttalat mig om 
invandrare. Jag får heller ingen förklaring av domaren vad det röda kortet gäller. 
Hade domaren talat om för mig vad det gäller så hade jag kunnat dementera hans 
uttalandet direkt. 
 
Yttrande Matchsekreterare Sten Olsson och Speaker Lars Härnström: 
Undertecknad och speaker Lars Härnström har blivit ombedda att ge sin syn på hur 
det gick till, vid inrapporteringen runt utvisningssituationen i 85 minuten av matchen 
mellan Katrineholm bandy och Falu BS.  
 
HD kommer ut till sekretariatet med tre spelare, två stycken KB-spelare och en 
Faluspelare. HD rapporterar via kommunikationsradion olämpligt uppträdande i tre 
fall tio minuters utvisning fullängd, röd 4 röd 18 gul 40. HD nämner i 
kommunikationsradion att "här var det många könsord". Vi i sekretariatet uppfattar att 
något händer på KB:s utvisningsbänk som renderar i att KB:s nummer 18 får 
ytterligare en tio minuters utvisning, och därmed ett lindrigt matchstraff.  
 
Jag ombeds komma till domarnas omklädningsrum efter matchens slut, vilket jag 
gjorde. Där HD loggade in i Profixio och tar upp matchloggen, där jag registrerat 
följande: tio minuters utvisning olämpligt uppträdande på KB:s nummer 18, tio 
minuters utvisning olämpligt uppträdande KB:s 4, tio minuters utvisning olämpligt 
uppträdande för Falu BS nummer 40. Därefter registrerade jag att KB:s nummer 18 
fick ytterligare tio minuters utvisning för olämpligt uppträdande. Därmed lindrigt 
matchstraff. HD läste loggen och hade inga invändningar om den, utan han 
signerade den och där skildes vi.  
 
Yttrande från föreningens klubbchef Micke Eriksson: 
Vill börja med att föreningen tar allvarligt på denna typ av "anklagelse" då det strider 
mot vår värdegrund.  
 
Efter ett flertal samtal med både spelare och ledare samt den anmälda spelaren 
Gustaf Doktare hävdar vi bestämt att de ord som AD hävdar att han sagt inte 
förekommit, utan det var ett likvärdigt "trashtalk" som Faluns nr 40 Dennis Pacsay 
provocerat med under hela matchen. Det som framkommit i ett efterspel är att denna 
spelare sedan skrivit på sociala medier i efterhand där han hänger ut vår spelare för 
något han inte sagt, vilket föranledde ett samtal till Faluns Johan Hedberg under 
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söndagen angående händelsen och information om vårt agerade i detta ärende samt 
de inlägg som deras spelare lagt ut på sociala medier. Vi var båda överens om att 
sådant inte ska förekomma inom vår sport.  
 
Vår förening kommer tydliggöra vår värdegrund till spelare och ledare samt att vi 
inväntar återkoppling från Faluns Johan Hedberg gällande deras hantering. 
 
Gällande yttrande från vår matchsek./speaker så vill vi med detta påvisa felaktigheter 
av HD under och efter genomförd match då alla trodde att vår spelare Gustaf 
Doktare fått ett lindrigt rött kort inklusive Falu BS och nr 40 Dennis som var helt 
oförstående direkt efter matchen. Med bakgrund att det i den signerad matchrapport 
står 2 x 10 min. Här behöver HD vara tydligare till matchsek. samt kontrollera 
matchrapporten innan signering, på detta sätt har "trashtalk" på social medier kunnat 
undvikas samt att vi på plats kunnat dementera det nu AD Erik Schutz hävdar att 
spelaren sagt.  
 
Om man även tittar på händelsen i efterhand så finns 6-7 spelare runt AD:n som för 
diskussioner mellan varandra så även AD Erik Schultz, att då kunna missförstå det 
Gustaf uttrycker kan vi efterhand förstå, men vi finner det olyckligt att AD Erik Schultz 
felaktigt beskyller vår spelare för något som ej sagts som i detta fall är rasistiskt. 
 
DN:s beslut nummer 24001:  
DN:s ledamöter har tagit del av anmälan, yttrande samt Bandyplays reprissändning. 
Oaktat den exakta ordalydelsen i det som sades anser nämnden att Doktares 
uppförande är både respektlöst och oacceptabelt och strider dessutom mot bandyns 
värdegrund.  
 
I DN:s riktlinjer för bestraffning av spelare framgår att missfirmelse av motståndare 
innebär minst 2 matchers avstängning. Nämnden anser dock att Doktares språkbruk 
är av det grövre slaget vilket i detta fall innebär 3 matchers avstängning. 
 
Den provokation Falu-spelaren utsatte Doktare för betraktar DN som en förmildrande 
omständighet. DN anger i sina riktlinjer att ”När DN bedömer om provokation 
förekommit eller ej, väger nämnden in om domaren under match ger den spelare 
som anses ha provocerat 10 minuters utvisning. Om så är fallet anses den spelare 
som fått rött kort vara provocerad och får alltså straffreduktion.” Doktares 
avstängning reduceras med andra ord med 1 match. 
 
DN beslutar således att, enligt RF:s stadgar kap. 14 § 2 punkt 7, stänga av Gustaf 
Doktare 2 matcher, 24-09-08 Katrineholm Bandy – IFK Rättvik och 24-09-14 
Katrineholm Bandy – Åtvidaberg Bandy. 
 
Skulle någon eller några av ovan nämnda matcher inte spelas på angivet datum, 
gäller avstängningen nästkommande tränings- och/eller tävlingsmatch/-er. 
 
Spelare som fått grovt matchstraff får under resterande del av matchen och i följande 
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match/matcher spelaren är avstängd inte uppträda i någon ledarroll. Detta innebär 
bl.a. att spelaren inte får befinna sig i närheten av det tekniska området och inte 
heller på annat sätt instruera eller ha någon kontakt med sitt lag. (TB kap 7 §1.1) 
 
Överklagan 
Klagande har att senast inom två (2) veckor från den dag beslut meddelas, inkomma 
med klagoskrift till Riksidrottsnämnden, riksidrottsforbundet@rf.se. Postadress: 
Idrottens Hus, Box 11016, 100 61 Stockholm. 
 
I DN:s beslut deltog Bengt Arwidson, Gudmund Knutson, Roland Fager, Linn 
Wickerhoff och Bo Nilsson.  
 
Svenska Bandyförbundet  
Disciplinnämnden  
 
Bengt Arwidson, ordförande 
 
Vid protokollet 
Johan Olvegård 
 
Sändlista: Berörd förening, Domare, DN, SBF, TK, RDK. 
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